Kurzanleitung
Auswerte- und Übertragungssystem mit Inkrementalsensor
(Original)
Short Instructions
Evaluation and Transmission System with Incremental Sensor
(Translation of the original short instructions)
IZBOX-600
Herausgeber ELGO Electronic GmbH & Co. KG

8 nicht belegen / do not connect
- 12 -
11 Typenschlüssel / Type Designation
12 Zubehör / Accessories
Bestellbezeichnung /
Order Designation
Beschreibung /
Description
RF-MODUL 868MHz USB
868 MHz Funkmodul-Stick mit USB 2.0 Interface und Verschlusskappe /
868 MHz Radio Module Stick with USB 2.0 interface and closure cap
RF-MODUL 868MHz RS232
868 MHz Funkmodul-Box mit RS232-Interface, 1 m Signalkabel und offenen Kabelenden (Standard) /
868 MHz Radio Module Box with RS232-Interface, 1 m long cable and open cable ends (standard)
RF-MODUL 868MHz RS232-3m
868 MHz Funkmodul-Box mit RS232-Interface, 3 m Signalkabel und offenen Kabelenden /
868 MHz Radio Module Box with RS232-Interface, 3 m long cable and open cable ends
IZ16-620
Externes Slave-Anzeige: 7-stelliges LCD-Anzeigegerät mit Funkmodul als ideale Ergänzung /
External Slave Indicator with 7-digit LCD display and radio module as supplement for the IZBOX-600
Art. Nr.  764000006
Schnappvorrichtung für Hutschienenmontage (Montagebohrungen im IZBOX-Gehäuse vorhanden) /
Snap-on attachment for top hat rail installation (mounting holes are available in the IZBOX housing)
Zusatzoption (nur auf Anfrage) / Additional option (only on request)
 24V = für externe 10 … 30 VDC Versorgung über RJ45-Stecker /
   for external 10 … 30 VDC supply via RJ45 connector
IZBOX 600 8
IZBOX = Auswerte- und Übetragungssystem
          mit Inkrementalsensor /
600 = mit integriertem Funkmodul 868 MHz /
8 = Batteriefach integriert, mit Abdeckung
    (1x Typ D / LR20 / 1,5 V Monozelle) /
01.5 =1,5 m (Beispiel), Standard = 2,0 m
  Verfügbare Längen: 0,2 / 0,3 / 0,5 / 0,6 / 0,8 / 1,0 / 1,1 / 1,5 / 1,8 / 2,0 m /
1 = Rundsteckverbinder /
01.0 1- ---
Evaluation and Transmission System,
           with Incremental Sensor
with integrated wireless module 868 MHz
Integrated battery case with cover
(1x type D / LR20 / 1.5 V mono cell)
1.5 m (example), standard = 2.0 m
   Available lengths: 0.2 / 0.3 / 0.5 / 0.6 / 0,8 / 1.0 / 1.1 / 1.5 / 1.8 / 2.0 m
Round connector
Gerätetype / Device Type
SN-Nummer / SN Number
Versorgung / Power Supply
Sensorkabellänge / Sensor Cable Length:
Kabeloption / Cable Option
Document- No.: D-102221 / Rev. 1
Document- Name: IZBOX-600-SI-DE_26-17
Änderungen vorbehalten / Subject to change
© 2017,  ELGO Electronic GmbH & Co. KG
ELGO Electronic GmbH & Co. KG
Measuring | Positioning | Control
Carl - Benz - Str. 1, D-78239 Rielasingen
Fon:+49 (0) 7731 9339-0, Fax:+49 (0) 7731 28803
Internet: www.elgo.de,  Mail: info@elgo.de
	1 Inhalt / Content
	2 Technische Daten / Technical Data
	2.1 IZBOX-600
	2.2 868 MHz Spezifikation / 868 MHz Specification